

# Årsredovisning

för

## Grävtjänst i Väst AB

559099-1963

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Sällström, Verkställande direktör  
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Grävtjänst i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Spekeröd registrerades år 2017 och bedriver sedan dess entreprenadrörelse inom bygg- och anläggningsbranschen. En enskild kund, ett aktiebolag, utgör större delen av intäkterna.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inventarier har avyttrats till resultat uppgående till 294 875 kr. Omsättningen har minskat med c a 860 000 kr jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget nu enbart säljer sina tjänster till byggföretag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	753	1 614	1 259	193
Resultat efter finansiella poster	184	-86	-60	-104
Soliditet (%)	58,2	0,0	11,9	20,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 248	-86 434	<b>-17 186</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 434	86 434	<b>0</b>
Årets resultat			183 993	<b>183 993</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-67 186</b>	<b>183 993</b>	<b>166 807</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-67 186
årets vinst	183 993
	<b>116 807</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	116 807
	<b>116 807</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		753 210	1 614 476
Övriga rörelseintäkter		294 875	2 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 048 085</b>	<b>1 616 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-66 187	-596 212
Övriga externa kostnader		-386 248	-483 342
Personalkostnader	2	-397 261	-484 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 775	-95 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-857 471</b>	<b>-1 660 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>190 614</b>	<b>-43 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 880	-42 941
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 621</b>	<b>-42 941</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>183 993</b>	<b>-86 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 993</b>	<b>-86 434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>183 993</b>	<b>-86 434</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

164 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

33 900

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**197 900**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**197 900**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 173

71 329

Övriga fordringar

21 888

29 838

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 694

**Summa kortfristiga fordringar**

**91 061**

**108 861**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

190 683

130 509

**Summa kassa och bank**

**190 683**

**130 509**

**Summa omsättningstillgångar**

**281 744**

**239 370**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**281 744**

**437 270**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-67 186

19 248

Årets resultat

183 993

-86 434

**Summa fritt eget kapital**

**116 807**

**-67 186**

**Summa eget kapital**

**166 807**

**-17 186**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

273 514

Leverantörsskulder

77 678

120 219

Övriga skulder

19 247

42 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 012

18 013

**Summa kortfristiga skulder**

**114 937**

**454 456**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**281 744**

**437 270**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Försäljningar/utrangeringar	-410 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>430 000</b>
Ingående avskrivningar	-266 000	-184 000
Försäljningar/utrangeringar	252 833	0
Årets avskrivningar	-6 833	-82 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-266 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>164 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 500	69 500
Försäljningar/utrangeringar	-69 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>69 500</b>
Ingående avskrivningar	-35 600	-21 700
Försäljningar/utrangeringar	36 542	0
Årets avskrivningar	-942	-13 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-35 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 900</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	197 900
	<b>50 000</b>	<b>247 900</b>

Spekeröd 2024-06-26

*Torbjörn Sällström*  
Torbjörn Sällström  
Verkställande direktör